Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turma/Oferta: Cuidador de Pessoa
N2 de Vagas: 20

Inicio das

Inscricoes: 27/01/2026

# Candidato

1 MARIA CLAUDIA RAMOS MOREIRA

2 Silvia Juliana de barros Barbosa

3 Amélia anunciacao da Silva

a Victoria Gabriela

Estanga

5 jaiara santos de jesus

6 Anyie Jackeline Navarro Oliveros
7 Josiane Nadir dos Santos

8 Maria Avelina Lopes Lerina

9 Ana Luiza Costa

10 ROSEMEIRE ELIANE DA SILVA

11 Talita Rocha Ferrao

12 Maigra Sabrina Lara Valera

ldosa -

Data de
nascimento

0*/0*/19*7
2*/0*/19*6

0*/0*/19*9

Colmenares 2%/0%/20%7

0*/1*/19*1
0*/0*/19*3
2%/1%/19%*3
2%/1%/19%5
1%/0*/19*0
2%/0%/19%*2
1#/1%/19%2

0*/0*/19*8

13 NEUCARIZ ALIDA MOGOLLON MORA 0*/0*/19*5

14 Anailde Cerqueira

15 Maria lvete Candido Alves
16 Cleonice Fatima da Silva
17 Adriana Camargo

18 Ivete Eleda Schwertz

19 aline dias dos santos

20 Kirlian Goncalves Dias

21 ANA CLAUDIA MAIA DOS SANTOS

2%/0*/19*9
2%/0*/19%*5
2%/0%/19%*2
2%/1*/19*5
1%/1*/19*2
2*/1%/19*6
1%/0*/19*9

2*/0*/19*0
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Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

9 de
12:26

9 de
14:10

9 de
14:42

9 de
15:48

9 de
20:17
9 de
21:12

9 de
22:42

10 de
00:05
10 de
09:33

10 de
09:41

10 de
09:56
10 de
11:05

10 de
11:22

10 de
14:52
10 de
17:29

10 de
20:57

10 de
21:25
10 de
21:53
10 de
22:15
10 de
23:31

11 de
07:56

Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro

Fevereiro

Tipo de Selecao:

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

FIC - Cuidador de Pessoa Idosa (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Floriandpolis
(Paréquia Santissima Trindade) - Sul 4

Ordem

de

Inscricao

19 de Fevereiro
de 2026

2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026

2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

35 Excedente




# Candidato
22 Cintia Adair Paranhos

23 Luciana Raquel da Silva

Débora De
24 Rodrigues

Campos

Ferrari

25 Jodo Vitor Tenério do Nascimento

26 Nair Denise Diniz

7 Carlos Henrique Da
Dominguez

28 Marilene Lorenz

29 benobe costa de jeaus
30 alice pereira candido
31 Oriana Ceballos

32 Marli Fogagca Brum

33 Narah Paula da Silva Soares

Silva

Data de
nascimento

3%/0%/19%*7
2%/1*/19*9
2%/0*/19%*5
2%/0%/19%*5
1%/0*/19*8
2%*/0*/20*0
1%/0*/19*0
1%/0*/19*1
3*/0*/19%4
0*/1*/19*5
2%/0%/19*1

1*/0*/19*7
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Data Inscricao

11 de
10:46

11 de
16:59
11 de
21:26
11 de
23:02
12 de
16:21

12 de
17:26

12 de
19:41

12 de
22:08

13 de
16:42
13 de
16:42
15 de
17:01

18 de
16:10

Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro

Fevereiro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026

2026

Situacao
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente
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